
                                         

 
  

  

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

Det. Dirigenziale n. 241/DPC/2021 

 

Data: 23/07/2021 

 

 

OGGETTO: CONTRIBUTI PER LE SPESE RELATIVE AI CONSUMI PER IL 

RISCALDAMENTO DOMESTICO E ACQUA CALDA SANITARIA TRAMITE FONTI 

ENERGETICHE RINNOVABILI NEL COMUNE DI MONTEROTONDO MARITTIMO, 

ANNUALITÀ 2020-2021- erogazione. 

 

 

PREMESSO CHE 

 

• CoSviG, a seguito di Determina dirigenziale a firma della dirigente responsabile Loredana 

Torsello n. 329 del 9 novembre 2020 (come rettificata con determina n.84/2021), ha 

proceduto alla pubblicazione di un Bando per l’erogazione di contributi per le spese relative 

ai consumi per il riscaldamento domestico e acqua calda sanitaria tramite fonti energetiche 

rinnovabili nel Comune di Monterotondo Marittimo, annualità 2020-2021; 

 

PRESO ATTO CHE 

• L’avviso per il bando di cui sopra all’articolo 8 indica la Dott.ssa Loredana Torsello come 

Responsabile del procedimento, la quale ha ritenuto opportuno costituire una commissione 

di lavoro interna per le procedure di valutazione costituita dal Dott. Federico Julius Bodega 

e dal Dott. Peter Schutte. 

CONSIDERATO CHE 

• Nel periodo compreso fra la seconda erogazione fondi (Det DPC124/2021 del 01 Aprile 

2021) e il 28 Giugno 2021 (data di ricezione dell’ultima istanza) sono giunte 19 richieste di 

contributo. 

• Alla data odierna sono state presentate richieste di contributo per un totale di €12.700,08 

(euro dodicimilasettecento/08) da parte dei seguenti soggetti: 

 

COGNOME E NOME 
RICHIEDENTE Indirizzo Importo da erogare 

PINTUS ANTONIO MARIA POD CAMPETROSO € 900,00 

BUNDONE BACHISIO ANTONIO POD CAMPETROSO € 900,00 

BUNDONE GIOVANNI POD CAMPETROSO € 900,00 



                                         

 
  

  

 

MUSU GIANCARLO POD PRESELLE, 32 € 900,00 

SCUTERI MARIA POD PRESELLE, 32 € 900,00 

MACRINI EMI POD CAMPAGNELLI € 900,00 

CATONI MIRELLA POD CAMPAGNELLI € 636,19 

BENINCASA DINA POD FAIANINO € 600,60 

MASSIMO CAMPIGLI LOC FRASSINE € 307,79 

BUNDONE LUCIANO POD CAMPETROSO € 889,38 

AVRAMI MARIO FATTORIA S. OTTAVIANO € 56,41 

MUTTI DANIELA SP CARBOLI, 2 € 191,52 

SCAMPOLINI STEFANO POD. S. DOMENICO € 864,00 

SCHIAVINATO MAURO LOC. MONTE DI SOTTO, 8 € 809,02 

GARNINI GIANFRANCO PODERE PELAGHE, 2 € 802,73 

FALOSSI DANTE PODERE MASSETANO € 900,00 

BRENNER CHRISTA KLARA PODERE LE NETTINE € 248,27 

SALVI LORETTA POD FAIANINO, 8B € 292,05 

RAFANELLI PAOLA PODERE ORTONE € 702,12 
 

 

PRESO ATTO CHE  

• In data 20 Luglio 2021 la Commissione di valutazione e il Rup si sono riuniti in modalità 

telematica per esaminare le domande giunte e hanno prodotto un verbale per le domande 

presentate contenente gli esiti di tali esami; 

• Da tali verbali risulta che le domande di contributo risultano complete in ogni loro parte e 

corrispondenti ai requisiti contemplati dal bando stesso; 

• In data 21 Luglio 2021 è stato richiesto, come specificato all'Art. 6 del bando in oggetto, 

l'assenso del Responsabile del Settore 3 del Comune di Monterotondo Marittimo per 

l'erogazione del contributo; 

• In data 22 Luglio è stato acquisito l'assenso del Responsabile del Settore 3 del Comune di 

Monterotondo Marittimo per l'erogazione del contributo; 

 

Tutto ciò premesso e considerato, la sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di responsabile del 

procedimento,  

 

APPROVA 

il verbale della Commissione di valutazione delle richieste di contributo a valere sul Bando in 

oggetto e ammette al finanziamento le stesse per un importo totale di €12.700,08 (euro 

dodicimilasettecento/08), così distribuito: 



                                         

 
  

  

 

COGNOME E NOME 
RICHIEDENTE Importo da erogare 

PINTUS ANTONIO MARIA € 900,00 

BUNDONE BACHISIO ANTONIO € 900,00 

BUNDONE GIOVANNI € 900,00 

MUSU GIANCARLO € 900,00 

SCUTERI MARIA € 900,00 

MACRINI EMI € 900,00 

CATONI MIRELLA € 636,19 

BENINCASA DINA € 600,60 

MASSIMO CAMPIGLI € 307,79 

BUNDONE LUCIANO € 889,38 

AVRAMI MARIO € 56,41 

MUTTI DANIELA € 191,52 

SCAMPOLINI STEFANO € 864,00 

SCHIAVINATO MAURO € 809,02 

GARNINI GIANFRANCO € 802,73 

FALOSSI DANTE € 900,00 

BRENNER CHRISTA KLARA € 248,27 

SALVI LORETTA € 292,05 

RAFANELLI PAOLA € 702,12 

. 

Inoltre, la sottoscritta, in qualità di dirigente responsabile 

 

DISPONE 

 

• di procedere con le comunicazioni opportune ai richiedenti per l’avvenuta ammissione al 

contributo, e con la contestuale liquidazione degli stessi, secondo quanto previsto dall'art 6 

del bando stesso. 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 


		2021-07-23T14:08:13+0000
	TORSELLO LOREDANA




